誠徵109-1學務處-諮商輔導組學生服務中心-工讀生
一、資格：本校在學學生

二、工作內容：

臨時交辦事項

學服中心服務事項(簡易印表機/電腦故障排除、影印/列印服務等)
辦公室整潔維護

協助會議、活動準備與進行

三、專長要求：

辦公室軟體(excel、word、power point)

社團經驗、活動辦理經驗

美工設計能力

資訊處理能力

《具備以上專長者，優先錄取》

四、檢附資料

工讀申請表(電子檔繳交至yschen@mail.fgu.edu.tw)

109-1學期預選課表(電子檔繳交至yschen@mail.fgu.edu.tw)

五、申請截止日期：109年09月30日

六、洽詢電話：03-9871000#11244，陳宜嫻輔導員。
七、e-mail：yschen@mail.fgu.edu.tw

八、備註：學生服務中心平日工讀時段為09:00-17:00(可稍微彈性調整)
學生服務中心工讀生申請表

      一、基本資料                          填表日期：　   年   月  日
	姓名
	

	系級
	

	學號
	
	是否有助學金
	是
	否

	聯絡電話
	

	Email
	

	專長/技能/資訊軟體
	

	參與社團

(填參加

社團名稱)
	

	工讀經驗
	


      二、可上班時間 (請於下方表格中填入★表示)
	星期  
時段
	一
	二
	三
	四
	五

	9:00-10:00
	
	
	
	
	

	10:00-11:00
	
	
	
	
	

	11:00-12:00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	
	
	
	
	

	13:00-14:00
	
	
	
	
	

	14:00-15:00
	
	
	
	
	

	15:00-16:00
	
	
	
	
	

	16:00-17:00
	
	
	
	
	


      三、請附上109-1學期課表
             ☆請e-mail至諮商輔導組yschen@mail.fgu.edu.tw，陳宜嫻分機11244
